
UCHWAŁA NR XXXII/182/09  

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie likwidacji Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wołowie 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 8 lit. „i” i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; tekst jednolity z późn. zm.) w związku 
z art. 36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89; tekst jednolity z późn. zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Wojewody Dolnośląskiego, Rady Społecznej działającej przy samodziel-
nym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej pod nazwą „Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowot-
nej w Wołowie”, Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym, Rady Gminy Wińsko, Rady Miejskiej w Wołowie, 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz organizacji związkowych działających przy PZZOZ w Woło-
wie likwiduje się Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wołowie.  

§ 2. Otwarcie postępowania likwidacyjnego nastąpi z dniem 1 października 2009 r.  

§ 3. 1. Czynności likwidacyjne wynikające z niniejszej uchwały wykonywane będą przez likwidatora 
Zakładu.  

2. Do czynności likwidacyjnych należeć będzie w szczególności:  
a) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu;  
b) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji i na dzień jej zakończenia;  
c) dokonanie czynności prawnych wynikających z Kodeksu Pracy wobec pracowników likwidowanego 

Zakładu;  
d) zaspokojenie wierzycieli Zakładu;  
e) zawieranie umów w zakresie niezbędnym do likwidacji;  
f) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem Zakładu z właściwych rejestrów.  

§ 4. Ustala się termin zakończenia czynności likwidacyjnych na dzień 30 czerwca 2010 r.  

§ 5. Termin zakończenia działalności medycznej Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wołowie ustala się na dzień 31 grudnia 2009 r.  

§ 6. 1. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie poradni specjalistycznych 
zdrowia psychicznego zapewnione zostanie bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 
udzielania i jakości przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Joanna Manasterska w Wołowie.  

2. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie poradni specjalistycznych 
uzależnień zapewnione zostanie bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i ja-
kości przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależ-
nień „SELF” w Trzebnicy, NZOZ „Centrum” w Środzie Śląskiej, Centrum Psychiatrii i Psychologii „MA-
RIAMED” w Lubinie, NZOZ „Centrum Zdrowia Psychicznego” we Wrocławiu oraz NZOZ Centrum Me-
dyczne PRACTIMED we Wrocławiu.  

3. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie poradni specjalistycznych 
pulmonologii i chorób płuc zapewnione zostanie bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 
udzielania i jakości przez Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu.  

4. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie stacji dializ zapewnia bez 
istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Specjalistyczne Centrum Medyczne „Nefromedica” – Brzeg Dolny.  

§ 7. Zobowiązania i należności Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wołowie 
po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Powiatu Wołowskiego.  

§ 8. Majątek pozostały po zakończeniu likwidacji Zakładu po zaspokojeniu wierzytelności staje 
się własnością Powiatu Wołowskiego.  

§ 9. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU  
 
KAZIMIERZ PAKULSKI 


